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Llcytaq&

Subhastacje przymusowe.
Poniżej pod numerami 2276— 2278 podane 

grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji,

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnię-r 
ty z licytacji,

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowani

2276, Nieruchomość, położona w Zdunach i w 
chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisa
na w księdze gruntowej Zduny karta 198 na imię 
kupca Jana W achowicza i zapisanej w matry- 
kule pudatku gruntowego pod Nr. 2bb i w  księ
dze podatku domowego pod Nr. 143, obszaru 
9 ar 70 m.2, z domem mieszkalnym, podwórzem,

komorą na drzewo, przybudową, chlewem i trze
ma remizami, zostanie
dnia 21 stycznia 1927 r, o godz 10 przed poł.
w drodze egzekucji wystawioną na przetaig w 
niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 25.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 17 czerwca 1926 r.

Krotoszyn, dnia 10 listopada 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2277. Nieruchomość, położona w Krotoszynie 
przy ul. Rawickiej Nr. 1 (hotel Strzelnica), w 
chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntowej Krotoszyn k. 690 na imię 
Michała Kowarsza i żony jego W ładysławy 
z Kurzawskich, żyjących w ogólnej wspólności 
majątkowej i zapisana w matrykule podlatku 
gruntowego pod Nr. 1327 obszaru 1 ha 42 ar. 
17 m,2 i w księdze podatku domowego pod Nr. 
1327, obejmująca dom mieszkalny z przybudo
waną salą i podwórzem, chlew, szopę, ustępy, 
dom w ogrodzie, werandę, dom w ogrodzie z ko- 
lonadą, strzelnicą, pralnią, kręgielnią, szopą, zo
stanie
dnia 4 lutego 1927 r, o godzinie 19-tej przed poł-
w drodze egzekucji wystawioną na przetarg w 
niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 25.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 20 marca 1926 r.

Krotoszyn, dnia 15 listopada 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2278, Nieruchomość, położona w Skalmierzy- 
cach-Nowych, podwórze, rola, dom mieszkalny 
z oberżą, podwórzem, chlew z pralnią, karta 
mapy 1 i 2, parcela 1345/822 i 1592/822, obszaru 
razem 24,90 ha wa-tości użytkowej 765 mk., 
księga podatku dom owego Nr. 11, matrykuła 
podatku gruntowego Nr. 7 i w chwili uczynienia 
wzmianki o przetargu zapisana w  księdze grun
towej Skalmierzyce k. 337 na imię Augustyna 
Małki i żony jego Marjanny z domu Majewskiej,
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żyjących w ogoinej wspólności majątkowe, 
z Skalmierzyc, zostanie w drodze egzekucji 
unia 14 marca 1927 r. o godzinie 10 przed poi. 
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. 24.

Wzmiankę o przeta-gu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 2 czerwca 1926 r.

Ostrów, dnia 13 listopada 1926 r.
Sąd Powiatowy

Licytacje zawieszone.

2279. W  sprawie postępowania upadłościowe
go nad majątkiem Marjana Freudenreicha w 
Olsztynie, ma nastąpić częściowa spłata.

Uwzględnić należy pretensje uprzywilejo
wane zł 6.617,37, oraz pretensje nieuprzywilejo- 
wane zł 44,987,95. Wykaz mających być 
uwzględnionych pietensyj złożony do wglądu w 
Sekretarjacie Sądu Powiatowego w Ostrzeszo
wie, pokój 25.

Rojów, poczta Ostrzeszów, dnia 23 listopa
da 1926 r.

Zawiadowca masy upadł.: Jarmuż

Sprawy konkursowe.

2280. Co do majątku firmy „Konsum Pracowni
ków Pocztow ych1', Spółdzielnia z ogr. odp. w 
Poznaniu, Odskok 1, wdraża się z dniem dzisiej
szym, t. j. z dniem 12 listopada 1926 r o godz. 15 
postępowanie upadłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje się 
p. Feliksa Biedzińskiego, em. nacz. sekr. Sądu 
Apel. w Poznaniu, ul. Sew. Mielżyńskiego 28.

W ierzytelności należy zgłaszać w Sądzie 
najpóźniej do dnia 31 grudnia 1926 r.

Do powzięcia uchwały, czy mianowany za
rządca masy ma pozostać, ewentualnie celem 
wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustano
wienia wydziału wierzycieli, a także celem po
wzięcia uchwały co  do kwestyj, wymienionych 
w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza się 
w. niżej wymienionym Sądzie termin na dzień 
7 grudnia 1926 r. o godzinie 12 w południe, zaś 
celem zbadania zgłoszonych wierzytelności ter
min na dzień 11 stycznia 1927 r. o godzinie 12 
w południe.

Wszystkim, którzy posiadają jakiekolwiek 
rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub 
którzy tej masie są cokolw iek dłużni, zakazuje 
się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu 
względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca

się im, aby najpóźniej do dnia 31 grudnia 1926 r. 
donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rze
czy i o tern, czy przysługują im jakie wierzytel
ności, z powodu których mieliby prawo żądać 
odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy

Sąd Powiatowy w Poznaniu.

Wywołania pubNczn** i zapozwry.

2281. W  sprawie Juljusza Krebsa w Bydgosz
czy, Małe Bartodzieje, ul. Ujejskiego Nr. 23 — 
powoda —  zastąpionego przez adwokata Koku- 
rewicza w Bydgoszczy, przeciw Frydzie Krebs, 
nieznanego pobytu —  pozwanej —  o rozwód 
na skutek wniosku pełnomocnika powoda, wzy
wa się pozwaną do rozpraw y przea Sądem 
Okręgowym na
dzień 28 grudnia 1926 r. o godz, 9 przed poł.
Nr. sali rozpraw 22, wyznaczonej z tem, że ma 
przybrać sobie pełnomocnika w osobie adwo
kata, mającego prawo zastępstwa przy tutej
szych sądach, a to celem zastąpienia jej przy 
tejże rozprawie,

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 1926 r, 
Sekretarjat 3 Sądu Okręgowego w Bydgoszczy.

2282. W  sprawie spornej Banku Zjednoczonych 
Ziem Polskich, Sp. A kcyjne; w Warszawie, po
woda, zastąpionego przez adwokata Kokure- 
wicza w Bydgoszczy, przeciw Marcie. W cjty- 
nowskiej w Bydgoszczy, Dworcowa 98, i Bro
nisławowi Wojtynowskiemu, obecnie niezna
nemu z miejsca pobytu, pozwanym, o zapłatę 
4126 zł z. p. n, na dniu 3 listopada b. r., została 
wniesioną do tut. Sądu przez pełnomocnika 
powoda, skarga. W skardze tej pow ód napro
wadza, iż przy rozprawie wniesie o wydanie 
orzeczenia następującej treści:

1. pozwani winni są solidarnie wypłacić po
wodowi kwotę 4126 zł wraz z 15 % odsetkami 
od dnia wniesienia skargi;

2. pozwany ad 2) winien ścierpieć egzeku
cję w majątek swej żony pozwanej ad 1);

3. koszty postępowania ponoszą pozwani so
lidarnie;

4. wyrok uznaje się za tymczasowo w yko
nalny.

Na skutek powyższej skargi, wyznaczoną 
została przed tutejszym Sądem rozprawa, ńa 
dzień 26 stycznia 1927, o godz. 10-tej przed poł. 
Nr. sali rozpraw 22, I piętro, na którą wzywa 
się pozwanego ad 2), ażeby onrał sobie pełno
mocnika w osobie adwokata, mającego prawo
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zastępstwa przy tutejszych Sądach, celem za
stąpienia go przy tymże terminie.

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 1926,
Sekretarjat Sądu Okr. W ydz. Cyw. 3 c.

2283. Artur Szenic, zamieszkały w Korzkach, 
powiat Pleszew, wniósł o wywołanie skradzio
nego dowodu zastawnego Nr. 221, wydanego 
przez Bank Polski, Oddział w Ostrowie, na na
zwisko Artura Szenica z Korzkiew na 4000 zł 
pod zastaw 21 sztuk 6%  listów rentowych żyt- 
tnich Poznańskiego Ziemstwa Kredytowego na 
3600 ctr. mtr. z bieżącymi kuponami od 1 lipca 
1926 r.

Posiadacza wyżej wymienionego dowodu za
stawnego wzywa się, by zgłosił swe prawa
1 przedłożył odnośny dokument najpóźniej w ter
minie wywoławczym, wyznaczonym, na dzień
2 kwietnia 1927 r. przed niżej podpisanym Są
dem, pokój Nr. 7, w przeciwnym boviem  razie 
nastąpi unieważnienie wyżej wymienionego do
wodu zastawnego.

Ostrów, dnia 5 listopada 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2284, Franciszkowi Urbaniakowi, rolnikowi w 
Kunowie, pow, Śrem., wydał niżej podpisany 
Sąd spadkowy dnia 17-go kwietnia 1921 r. po
świadczenie dziedziczenia, w którem zaświad
czono, że testamentowymi spadkobiercami po 
śp. Balbinie z Jędrzejczaków Urbaniakowej, 
zmarłej dnia 5 lutego 1919 r, w Kunowie, są:

1. w dowiec Franciszek Urbaniak, rolnik w 
Kunowie, jako spadkobierca w pierwszej 
linji,

2. dzieci z małżeństwa tegoż z śp. Balbiną 
z Jędrzejczaków Urbaniakowej pochodzą
ce, a mianowicie:
a) urzędnik kolejowy W ładysław Urba

niak w Bydgoszczy, ul, Sienkiewicza 42,
b) syn gospodarski Franciszek Urbaniak, 

pobytu nieznanego,
c) syn gospodarski Bronisław Urbaniak 

w Kunowie,
d) syn gospodarski Roman Urbaniak w 

Kunowie,
e) żona inżyniera Bronisława Czem ia- 

kowa w Poznaniu, ul. Kolejowa 46,
f) syn.gospod. Jan Urbaniak w Mchach,
g) syn gospodarski W alenty Urbaniak w 

Kunowie,
h) syn gospodarski Czesław Urbaniak w 

Mchach,
i) syn gosp. Józef Urbaniak w Kunowie, 

jako spadkobiercy z drugiej linji.

Wymienione poświadczenie dziedziczenia 
jest błędne i dlatego uznaje się je niniejszem za 
bezskuteczne.

Śrem, dnia 11 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2285. Pani Ludwika Sem połowiczowa, robotni
ca w Konstantynowie, wystąpiła z wnioskiem, 
by syna jej A lojzego Sempołowicza, urodzonego 
4 kwietnia 1901 r. w Smerczynie, a który na 
ostatku mieszkał w Konstantynowie i zaginął 
podczas wojny polsko-bolszewickiej, uznać za 
zmarłego. Wspomnianego zaginionego wzywa 
się, aby w niżej oznaczonym Sądzie stawił s.ę 
najpóźniej na terminie
dnia 1 lipca 1927 r. o godzinie 9 przed południem
gdyż inaczej zostanie uznany za zmarłego. 
Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość o  ży
ciu lub śmierci zaginionego, winni o tern do
nieść Sądowi najpóźniej w terminie powyższym 

W yrzysk, dnia 3 listopada 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

2286. W naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dzisiaj pod Nr. 3202, że 
małżonkowie kupiec Stanisław Radomski i żo
na jego Leokadja z domu Majewska w Ostro
wie, postanowili zupełne rozłączenie majątko
we, tak, że odtąd cały majątek, który żona po
siada, lub jeszcze nabędzie, jest jej wyłącznym, 
prawnie zastrzeżonym majątkiem, co  do któ
rego mężowi nie przysługuje ani prawo zarządu 
ani prawo użytku.

Ostrów, dnia 8 października 1926 r.
Sąd Powiaiowy.

2287. W  rejestrze majątkowvm zapisano dzisiaj 
pod  Nr. 3922: Antoni Pawłowski, rolnik w No
wym Dymaszewie, powiat Poznań i Marja z d. 
Rachmajdówna, kontraktem notarjalnym z dnia 
17 sierpnia 1926 r. (Nr. 457 rej, not. na rok 1926 
notarjusza Bolesława Jagielskiego w Poznaniu) 
została ustanowiona ogólna wspólność mająt
kowa według przepisów §§ 1437 i nast. niem. 
kod. cyw.

Poznań, dnia 21 października 1926 r,
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

2288. W  rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj 
pod Nr. 3923: Kupiec Jan Jagła w Poznamu 
i Marta z domu Philipp na podstawie umowy
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notarjalnej z dnia 19 sierpnia 1926 r. ustanowili 
rozdział majątku.

Poznań, dnia 21 października 1926 r.
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

2289, W  rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj 
pod Nr. 3924: M ałżonkowie Franciszek Sobkie- 
wicz, kupiec i Aniela z domu Kułakówna, oboje 
z Poznania. Na podstawie umowy notarjalnej 
z ania 10 października 1925 r. ustanowili roz
dział majątkowy.

Poznań, dnia 21 października 1926 r.
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

2290, W  rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj 
pod Nr. 3925: Przemysłowiec Stefan Frankow
ski i Mar ja z domu Norblin umową notarjalną 
z dnia 27 września 1926 r. ustanowili rozdział 
majątkowy i wykluczyli zarząd i użytkowanie 
męża co do wniesionego majątku żony.

Poznań, dnia 3 listopada 1926 r.
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

2291, W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano na str. 2053, że Grzegoż 
Marcin, gospodarz w Sączkowie i Bronisława 
z domu Katarzyńska, kontraktem notarjalnym 
z dnia 29 września 1926 r., umówili ogólną 
wspólność majątkową, według przepisów ko
deksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej 
trwania po śmierci jednego z małżonków.

Śmigiel, dnia 28 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2292, W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1095, 
że Stachowiak Józef, rolnik i Helena z Błochów 
Stachowiakowa, oboje z Twardowa, umową 
z dnia 2 lipca 1926 r. ustanowili ogólną wspól
ność majątkową z wykluczeniem dalszego jej 
trwania pc śmierci jednego z małżonków.

Szamotuły,, dnia 8 lipca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2293, W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych na stronie 788 zapisano dzisiaj, 
że rolnik Stanisław Ciesielski i żona jego Pela- 
gja z domu Nowakowska, oboje z Dębowca,

kontraktem notarjalnym z dnia 3 w*rześnia 
i926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową.

Trzemeszno, dnia 21 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2294. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych na stronie 789 zapisano dzisiaj, 
że rolnik W ojciech Przybylski i żona jego Jo
anna z Pawełczaków, oboje z Płaczkówka, kon
traktem notarjalnym z dnia 4 października 
1926 r., umówili ogólną wspólność kodeksu cy 
wilnego.

Trzemeszno, dnia 8 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2295. W  naszym rejestrze prawa majątkowego 
zapisano dzisiaj pod Nr. 1532, że Jan Tafelski, 
szachmistrz zamieszkały w Skokach, pow. W ą
growiec i jego żona Katarzyna z Wiśniewskich, 
zamieszkała tamże kontraktem notarjalnym 
z dnia 8 października 1926 r. umówili, że mie
niem zastrzeżonem żony. są wszelkie znajdujące 
się w ich posiadaniu nieruchomości, żywy i mar
twy inwentarz, urządzenie domowe i wszelki 
dobytek, a ponadto, że później mogący się na
być majątek i dobytek ze środków: pieniężnych 
żony ma stanowić wyłączną jej własność. Tak 
mienie zastrzeżone żony, jak i później mogący 
się nabyć z jej środków pieniężnych majątek 
wykluczone są od zarządu i użytkowania męża.

W ągrowiec, dnia 22 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2296. W tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2160, 
że małżonkowie Marcin Śmiałek, rolnik w M o- 
chach i Anna z domu Springer mocą umowy no
tarjalnej z dnia 30 kwietnia 1926 r. ustanowili 
ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 25 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2297. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano, że małżonkowie Marcin Eich- 
staedt i Bronisława z domu Borowicz w Mia
steczku, zawarli ogólną wspólność majątkową 
do niepodzielnej reki.

W yrzysk, dnia 12 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Tłoczono w Drukami Państwowej w Poznaniu, ulica Składowa 3.


